região serrana, capacidade mínima: 30 lugares.

650 10.000 Km R$ 8,75 R$ 87.500,00

Valor Máximo Estimado: R$ 710.100,00

2.2 O objeto está fundamentado no Estudo Técnico Preliminar – ETP (Anexo I) e no Termo de 
Referência – TR (Anexo II).

2.3 Valor estimado do objeto: R$ 1.516.700,00 (um milhão, quinhentos e dezesseis mil e setecentos 
reais).

2.4 Em caso de discordância existente entre as especificações descritas no sistema eletrônico 
(BNC) e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as do Edital.

2.5 Será oportunizado aos fornecedores que tiverem interesse, formar cadastro reserva, nos termos